
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 53061737

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.637,22 RON - 6.637,22 RON

Descriere: denumire cant. pret valoare COADA LEMN PT MOP 80 4.2 336 MOP BALERINA 50 10.92 546 0 PROSOAPE ZEWA 40 16.39 655.6 HARTIE IG ZEWA 30 11.34 340.2 0 CIF CREMA 20 6.3 126 0 DOMESTOS 30 7.14 214.2 0 CLIN GEAM 30 5.88 176.4 0 AJAX GEAM 30 6.55 196.5 DETARTRANT OB SANITARE 16 8.15 130.4 0 ACE 2L 20 7.98 159.6 PERSIL AUTOM.12KG 4 75.63 302.52 SAPUN LICHID 12 7.14 85.68 MR PROPER 12 7.98 95.76 MR PROPER ULTRA POWER 20 17.65 353 SANO FLOOR 6 11.76 70.56 VANISH 1L 10 11.76 117.6 DEZINFECTANT 500ML 10 26.89 268.9 DEZINFECTANT 1L 10 42.02 420.2 IGIENOL 1L 10 15.97 159.7 DEZINFECTANT 5L 5 310.08 1550.4 GALEATA CU MOP 10 16.39 163.9 MATURA 10 16.81 168.1 TOTAL 0 0 6637.22
